ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS

CNPJ: 01.616.269/0001-60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2019
Processo Administrativo n° 019.006.006.2019

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de estrutura para eventos festivos e
culturais, no município de Davinópolis (MA).

O Prefeito Municipal de Davinópolis, estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, com
base nas informações constantes no Termo de Adjudicação da licitação em epígrafe e de acordo
com o disposto no artigo 4°, XXII da Lei no 10.520/2002 e  art.  43, VI, da Lei n° 8.666/93, resolve
HOMOLOGAR o objeto do presente processo licitatório às empresas vencedoras:

- WLISSES DE CASTRO JORGE — CNPJ 26.014.967/00001-16: itens 2,4 a II, 13 a 15, 17, 19
a 27, valor total de R$ 604.390,00 (seiscentos e quatro mil e trezentos e noventa reais centavos).

- J. H. B DA SILVA — CNPJ 09.149.160/0001-71: itens I e 16, valor total de R$ 37.740,00 (trinta
e sete mil e setecentos e quarenta reais).

- M. V. ILUMINAÇÃO E ESTRTURAS LTDA — ME — CNPJ 17.883.482/0001-78: itens 3, 12
e 18, valor total de R5 55.330,00 (cinquenta e cinco mil e trezentos e trinta reais).

Davinópolis (MA), 26 de fevereiro de 2019.

Raimundo N 	de Almeida dos Santos
feito Municipal

RUA CINCO.  SIN.  CENTRO. DAVINOPOLIS - MARANHÃO

	Page 1